MC34119
VER:V1.11 / 10深圳市汉芯半导体有限公司
电话机低压音频放大电路
主要特点：
 电源电压范围宽（Vcc=2V~16V），允许由电话线提供电源
 静噪电源电流低（典型 2.7mA），可用电池供电。
 芯片禁止输入端，可使芯片掉电。
 掉电时静噪电流低（典型 65µA）。
 可驱动的话筒负载范围宽（≥8Ω）。
 使用 32Ω负载时，输出功率超过 250mW 。
 总谐波失真度低（典型 0.5%）。
 音频增益在 0~46dB 可调。
 外接元件少。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
MC34119PG DIP-8 MC34119 管装 2000 只/盒
MC34119DRG SOP-8 MC34119 编带 2500 只/盘
MC34119DRG4 SOP-8 MC34119 编带 4000 只/盘
MC34119DGKRG MSOP-8 34119 编带 3000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8